

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: صورت‌های مالی سال ۹۹ بانک صادرات ایران با تلاش همه همکاران با سود عملیاتی پایدار بسته شده است. اهداف بزرگی برای ورود به قرن پانزدهم برای خدمت به اقتصاد و مردم کشور دیده شده که برای تحقق آن به تلاش همه همکاران با انگیزه بانک نیاز داریم و به دستاوردهای موفق‌ت‌آمیز فعلی قانع نیستیم.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در جریان سفر به استان اصفهان در جمع همکاران بانک با بیان این مطلب، شرایط مطلوب بانک برای ارائه خدمات متنوع و توسعه همکاری با صنایع این استان را برشمرد و گفت: افتخار می‌کنیم که توانستیم با تلاش همه همکاران صورت‌های مالی سال ۹۹ بانک را با سود عملیاتی پایداری ببندیم که از همان بهمن ماه ۹۶ در سه فاز هدف‌گذاری شد. یک فاز شش ماهه برای متوقف کردن روند افزایشی زیان برنامه‌ریزی و عملیاتی شد. یک سال تلاش شد تا زیان روند کاهشی خود را حفظ کند و به صفر برسد و یک سال هم برنامه‌ریزی جدی صورت گرفت تا بانک به سود برسد که این امر محقق شد و جای آن داره که از همه همکاران تشکر کنم؛ چرا که بانک در مسیر درستی قرار گرفته است و جایگاه خود را به دست آورده چرند هنوز جای کار زیادی وجود دارد.

وی اظهار کرد: همواره اهداف پیش‌رو را در نظر داریم و به پشت سر نگاه نمی‌کنیم اما اگر گذشته را مرور کنیم، دستاوردها مایه افتخار است که بابت آن از تمامی همکاران قدردانی و تشکر می‌کنم.

صیدی گفت: بانک صادرات ایران طی هفتاد سال مسیر دشواری را پشت سر گذاشته و در سه سال نیم گذشته تجربه ویژه‌ای داشته که با زحمات تمامی همکاران بانک از وضعیت و ساختار مالی نامناسبی که بدان دچار بود، نجات یافت و در این مسیر نباید به شرایط فعلی قانع بود.

کمک مالی پرسنل بانک کار آفرین به آزادی زندانیان جرائم مالی غیر عمد سرپرست خانوار

با جمع آوری کمک های نقدی کارکنان بانک کارآفرین و مشارکت انجمن حمایت زندانیان مرکز، تعدادی از سرپرستان خانوار که به دلیل جرائم مالی غیر عمد به زندان افتاده اند در آستانه آزادی و بازگشت به آغوش خانواده شان قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، بانک کارآفرین در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و اشاعه فرهنگ انسان دوستی و کمک به افششار نیازمندان با اجرای کمیته‌ی

داخلی به جمع آوری کمک های نقدی برای آزادی زندانیان سرپرست خانوار جرائم مالی غیرعمد اقدام کرد که این مهم با استقبال بی نظیر کارکنان بانک روبرو شد و در مدتی اندک، حدود ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال جمع آوری گردید. صبح چهارشنبه، دوم تیرماه ۱۴۰۰ طی مراسمی با حضور رئیس هیات مدیره، مدیر امورحقوقی و مدیر توسعه سرمایه انسانی بانک کارآفرین، مبلغ جمع آوری شده در اختیار رئیس انجمن حمایت از زندانیان مرکز قرار گرفت تا برای آزادی آن دسته از سرپرستان خانوار که به دلیل جرائم مالی غیرعمد از خانواده خود دور شده اند، اختصاص پیدا کند.

در این مراسم محمدرضا خورسندی، رئیس هیات مدیره، شفایت در امور مختلف را از نقاط بانک کارآفرین دانست و با تاکید بر لزوم ترویج فرهنگ کمک به افشار نیازمند و زندانیان جرائم مالی غیر عمد، گفت: «هیچ چیز بدتر از این نیست که انسان ها آزادی خود را از دست بدهند. افرادی که به دلیل ارتکاب به جرائم غیرعمد و مشکلات مالی به زندان افتاده اند، برخی هایشان سرپرست خانوار هستند و عدم حضورشان می تواند منجر به از هم پاشیدن خانواده شان هم بشود.» خورسندی با بیان اینکه برخی از این زندانیان به دلیل بدهکاری اندک در زندان هستند، افزود: «بانک کارآفرین چندی پیش به کارکنان خود پیشنهاد داد تا برای آزادی زندانیان سرپرست خانوار که به دلیل مشکلات مالی در زندان هستند، کمک کنند که این مهم با استقبال قابل توجه همکاران روبرو شد. امیدواریم بتوانیم این مسیر را با قدرت و گستره بیشتری ادامه دهیم تا افراد بیشتری به آغوش گرم خانواده خود بازگردند.» رئیس هیات مدیره بانک کارآفرین همچنین اظهار امیدواری کرد فرهنگ انجام امور خیر بیش از پیش در بین همه بانک ها ترویج پیدا کند. سرداب صادقی، مدیر توسعه سرمایه انسانی نیز در این مراسم با بیان اینکه بانک کارآفرین همواره به انجام امور خیر تاکید داشته و در زمان بروز حوادث غیرمترقبه از قبیل سیل، زلزله و … در کنار هموطنان، حضوری پررنگ داشته است گفت: در میان افرادی که در زندان حبس هستند کسانی هستند که ناخواسته و به دلایل مختلف غیرعمد، گرفتار شده اند و علاوه بر فرد زندانی، خانواده ایشان هم تحت تاثیر زندانی شدن او قرار می گیرند و با مشکلات متعددی روبرو می شوند. با آزادی سرپرست های خانوار می توان به کاهش آمار زندانیان جرائم مالی غیرعمد کمک کرد. هادی عمادی انور، مدیر امور حقوقی نیز با اشاره به غیرعمد بودن جرائم این قبیل زندانیان، گفت: «این افراد اگر آزاد شوند، تامین کننده معاش خانواده شان خواهند بود به همین دلیل باید تلاش کنیم تا فرهنگ کمک به این قبیل افراد ترویج پیدا کند.» رئیس انجمن حمایت زندانیان مرکز نیز ضمن قدردانی از بانک کارآفرین، بر لزوم تلاش بیشتر همگانی برای اشاعه فرهنگ کمک به افشار نیازمند خصوصا زندانیان جرائم غیرعمد تاکید کرد. جبار باقری گفت: «همه‌انگهی های لازم توسط ستاد دیه انجمن انجام می شود تا به زودی آن دسته از سرپرستان خانوار که به دلیل جرائم غیرعمد و مشکلات مالی در زندان هستند، آزاد شوند و نزد خانواده های خود برگردند.» در پایان این مراسم، مبلغ جمع آوری شده تحت یک فقره چک به ارزش ۲ میلیارد و ۳۹۳ میلیون ریال در اختیار رئیس انجمن حمایت زندانیان مرکز قرار گرفت تا برای آزادسازی زندانیان جرائم مالی غیرعمد که سرپرستی خانواده خود را برعهده دارند، صرف شود. به این ترتیب به زودی تعدادی از سرپرستان خانوار از زندان آزاد و به آغوش خانواده خود بازخواهند گشت.

با بانکداری مجازی بانک ایران زمین سابقه

ضروری است مشتریان گرانقدر بانکی برای پیشگیری و مقابله با شیوع این ویروس نسبت به استفاده از خدمات غیر حضوری به امور بانکی بپردازند و ریسک ابتلا به کرونا را کاهش دهند.

با توجه به نگرانی ها در ارتباط موج پنجم کرونا و رشد آمارهای روزانه در کشور، شعب بانک یکی از مراکز جمعی مردم است که در صورت رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی می تواند بستری برای شیوع کرونا باشد.

بانک ایران زمین براساس شرایط خاص بهداشتی کشور و به منظور مدیریت، کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، اقدام های لازم برای تسهیل استفاده هموطنان از درگاه‌های غیرحضوری و کاهش مراجعه حضوری مردم به شعب و دستگاه‌های خودپرداز توانسته با آماده کردن زیرساخت های لازم و ارائه خدمات الکترونیکی سریع و آسان مشتریان را از

حجت‌اله صیدی در جمع همکاران خود در اصفهان تاکید کرد

گره‌گشایی معیشتی؛ اولویت بانک صادرات ایران



مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: قرن جدید سرشار از پیشرفت‌ها در عرصه فناوری و تحولات اجتماعی و فرهنگی است و قطعاً این وضعیت بر اقتصاد هم اثر خواهد گذاشت. آینده‌پژوهی قرن جدید نشان داده که قرن ۲۱ قرن حکومت داده‌ها (Dataism) است. اهمیت داده‌ها در نظام بانکی بسیار زیاد است و خوشبختانه با تشکیل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران و مرکز نوآوری، پروژه‌ای بر مبنای داده در بانک آغاز شده است. صیدی با بیان اینکه نهاد بانک در طول تاریخ خود همواره بر بستر زندگی عادی مردم، نقل و انتقال، ذخیره و جریان پول را مدیریت کرده است، اظهار

کسب سود را طی کند. صیدی گفت: اگر امسال بتوانیم ۴۰درصد رشد منابع داشته باشیم، سهم بازار سال ۹۹ را حفظ خواهیم کرد. چرا که میزان نقدینگی ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت.

مدیر عامل بانک صادرات ایران ادامه داد: ماده اولیه بانک منابع و نقطه شروع کار در بانک افزایش منابع است و تنها با وجود آن است که می‌توانیم مصارف داشته باشیم و سرمایه‌گذاری کنیم تا سود به دست آوریم.

وی افزود: کارکرد شعب باید به نحوی تغییر یابد که مشتری همزمان بتواند چندین کار خود را در شعبه انجام دهد و ما باید برای ارائه این نوع خدمت آماده باشیم. در عین حال بانکداری سنتی نیز در دنیا حفظ خواهد شد و ما نیز بانکداری سنتی را در بانک صادرات ایران خواهیم داشت.

مدیرعامل بانک صادرات ایران تاکید کرد: سال ۱۴۰۰ را با اعداد و ارقام بهتری پیش خواهیم برد و برای خدمت به مردم و اقتصاد آماده‌تر خواهیم بود. وی با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری افزود: در آستانه تشکیل دولت جدید از سوی مردم انتظار ویژه ای برای بهبود معیشت وجود دارد و خوشبختانه اشراف رئیس‌جمهور محترم منتخب ملت بر مسائل اقتصادی و معیشتی مردم بسیار بالاست. ما نیز وظیفه داریم به انتظارات مردم پاسخ بگوییم و خدمات بانکی را در مجموعه خود همچنان متنوع نگه داریم تا کشور در نتیجه حرکت صحیح بانک‌ها مسیر درستی را در اقتصاد طی کند. کشور ما با وجود همه فشارها و سختی‌های معیشتی از بسیاری از تنگناها عبور کرده و امروز باید از کار مردم گره‌گشایی کنیم

مدیر عامل بانک صادرات ایران خطاب به همکاران خود در استان اصفهان اضافه کرد: وظیفه ما در بانک بسیار سنگین است و باید تلاش کنیم مشتریان از شعب راضی و دست پر بازگردند.

شرکت پرداخت الکترونیک سامان بار دیگر در تسریع اقدامات بشرودستگاه داوطلب شد *۷۲۴# بازوی اصلی طرح نذر آب جمعیت هلال‌احمر ایران

شرکت پرداخت الکترونیک سامان در راستای اقدامات بشردوستانه مداوم خود، از ابتدای تأسیساتن امسال هم به عنوان بازوی اصلی سازمان هلال‌احمر کشور، این نهاد را در چهارمین طرح «نذر آب» همراهی کرد.

به‌گزارش روابط عمومی پرداخت الکترونیک سامان، کد دستوری *۷۲۴# اولین مسیر ساده و در دسترس پیشنهادی شرکت پرداخت الکترونیک سامان است که به مردم کمک می‌کند تا با یک شماره‌گیری ساده، کمک‌های خود را به سوی «نذر آب» سرازیر کنند. البته برنامه‌های بروز و تکنولوژی‌های پرداختی طراحی‌شده در شرکت پرداخت الکترونیک سامان، همیشه چندین راه ساده و آ برای دریافت کمک‌های بشردوستانه به سازمان هلال‌احمر در نظر می‌گیرد. یعنی مردم به غیر از این مسیر ساده هم می‌توانند از طریق اپلیکیشن ۷۲۴ در گزینه احسان، جمعیت‌های مستقیم به طرح «نذر آب» هلال احمر اهدا کنند.

سازمان هلال احمر کشور که در راستای اهداف تعیین شده سازمان صلیب‌سرخ جهانی برای مقابله با تغییرات اقلیمی در جهان از تابستان سال ۱۳۹۷ طرح نذر آب در ایران راه‌اندازی کرده است، تاکنون موفق است تا کمک بی‌دریغ شرکت پرداخت الکترونیک سامان با ساده‌ترین مسیر، راه را برای دریافت کمک‌های مردمی برای کاهش بلایایی خشکسالی در مناطق جنوبی کشور از طریق کد دستوری *۷۲۴# هموار کند.

به‌گفته مدیرعامل سازمان بانک سلامت آب شرب و رفع مشکلات زیستی خانوارهای مناطق محروم که با خشکسالی مواجه هستند، یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های این طرح در نظر گرفته شد که هر سال با توسعه مناطق زیرپوشش طرح، نیروهای سازمان هلال‌احمر سعی می‌کنند کمی از اثرات جبران ناپذیر خشکسالی در کشور کم کنند.

محمدحسین قوسیان ۱۵ شهراستان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان جنوبی و کرمان را اصلی‌ترین نقاط تحت پوشش این طرح نام برد و ادامه داد: طرح نذر آب فقط تأمین آب آشامیدنی نیست، بلکه در این طرح‌ها در سه محور سلامت و بهداشت، معیشت و خدمات عمرانی برنامه‌ریزی شده است.تحويل بسته‌های بهداشتی، اعزام تیم‌های تخصصی و پزشکی، توزیع بسته‌های مواد غذایی و ایجاد زیرساخت‌های عمرانی شامل ساخت و تجهیز تاسیسات آبی به منظور ایجاد دسترسی پایدار به آب شرب، شیرین سازی و قابل شرب کردن آب موجود در مناطق و لایروبی‌قنات‌ها و رودها از جمله اقدامات این طرح کشوری است.

کمک‌های مردمی در بلایای طبیعی ای مردم خواست که کمک‌های خود را تنها با شماره‌گیری *۷۲۴# به سوی این طرح روانه کنند تا هر چه سریعتر اعضای جمعیت هلال‌احمر کشور بتوانند کمی از اثرات خشکسالی شدید پیش‌بینی شده در مناطق شهری و روستایی مناطق پیش‌بینی شده در طرح نذر آب کم کنند.

پیش از سخنان او هم، محمد نصیری رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر با اشاره به خدمات مداوم بشردوستانه شرکت پرداخت الکترونیک سامان در راستای جذب ساده کمک‌های مردمی برای سازمان هلال‌احمر کشور باردیگر به کد دستوری و در دسترس *۷۲۴# اشاره کرد و گفت: همراهی این شرکت در مسیر اقدامات بشردوستانه سازمان هلال‌احمر بسیار موثر بوده است چرا که نتایج بررسی کارشناس‌های ما نشان می‌دهد جذب کمک‌های خرد در برنامه‌ریزی‌های اجرایی سازمان بسیار موثر است و اهداف را خیلی ساده‌تر و البته سریع‌تر به نقطه مطلوب می‌رساند. کاری که شرکت پرداخت الکترونیک سامان با تعریف ساده‌ترین کدهای دستوری برای جمعیت هلال‌احمر پیش‌بینی راه‌اندازی کرده است.

او برای تکمیل گفته‌های خود از تقدیر سازمان داوطلبان هلال‌احمر از عملکرد خوب و مناسب شرکت پرداخت الکترونیک سامان در جمع آوری بیش از چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمک نقدی برای کمک به آسیب‌دیدگان زلزله و سیل، از طریق راهکارهای پرداخت *#۷۲۴# و اپلیکیشن ۷۲۴ نام برد و ادامه داد: این شرکت تا سال ۱۳۹۶ با فراهم آوردن مسیرهای ساده دریافت کمک‌های مردمی هلال‌احمر را برای پیشبرد اهداف خود و حذف و یا کاهش اثرات بلایایی طبیعی در سراسر کشور همراهی کرده است.

با بانکداری مجازی بانک ایران زمین سابقه خود و دیگران باشید



مراجعه حضوری به شعبه ها بی‌نیاز کند.

شما می‌توانید با بهره مندی از اینترنت بانک، خدمات سپرده، انتقال وجه داخلی، انتقال وجه بین‌بانکی، خدمات کارت و مدیریت چک بسیاری از خدمات شعبه را به صورت غیر حضوری و بدون محدودیت زمانی در کنار خود داشته باشید. دستگاه های خودگردان، اپلیکیشن همراه بانک و دستگاه های VTM از دیگر خدمات بانک ایران زمین برای بی نیازی مشتریان جهت مراجعه به شعب و دریافت خدمات غیرحضوری بانکداری هستند.

همه ما می‌توانیم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و کاهش تردد های غیر ضروری در سطح شهر در جهت سلامت خود و هموطنان و قطع زنجیره کرونا تلاش کنیم. در همین راستا از مشتریان گرامی درخواست می‌شود در صورت امکان برای انجام امور بانکی خود از همراه بانک و بانکداری الکترونیک استفاده کنند.

آزمون استخدامی بانک ملت در سال ۱۴۰۰ با حضور بیش از ۲۵ هزار داوطلب در ۴۱ حوزه امتحانی واقع در ۲۱ استان کشور برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این آزمون ویژه مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد با رابطه استخدامی قراردادی موقت قانون کار و در رده های شغلی بانکدار و متصدیان امور اداری بخش های حقوقی و مهندسی ساختمان برگزار شد.

بر اساس این گزارش، ۳۵۱۰۲ داوطلب در ۴۱ حوزه امتحانی، در ۳۱ استان کشور در این

ریس هیأت مدیره بانک صنعت و معدن:

میزان وصول مطالبات در ۳ ماهه امسال از افزایش ۶۰ درصدی برخوردار است

اصغر پاک طینت اظهار داشت: با تعامل مناسب با مشتریان، میزان وصولی های این بانک در ۳ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۰ درصد افزایش یافته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، پاک طینت عنوان داشت: در تجهیز مالی بانک و دستیابی به منابع ارزان قیمت تر باید نگاه ویژه ای به بخش وصول مطالبات داشته باشیم؛ البته دلیل اصلی معوق شدن تسهیلات و اعتبارات بانکی را باید در مشکلاتی مانند تداوم تحریم های ظالمانه اقتصادی و تبعات شیوع ویروس کرونا بر کسب و کارها دانست و دلایل دیگر می تواند عدم اشراف کافی نسبت به مقررات در زمان اعطای تسهیلات و در برخی موارد خلاهای قانونی باشد که سبب عدم بازگشت سرمایه های بانکی به شبکه اقتصادی کشور بوده و مانع پویایی اقتصاد و بخش تولید می شود. پاک طینت خاطرنشان کرد: برای کاهش معوقات لازم است در زمان پذیرش طرح ها برای اعطای تسهیلات، اعتبارسنجی دقیق و صحیحی برای اطمینان یافتن از اهلیت، صلاحیت و حسن سابقه متقاضیان و توجیه پذیری و سودآوری طرح های تولیدی داشته باشیم؛ در اخذ وثایق با توجه به ریسک های سرمایه گذاری هر طرح تصمیم گیری نماییم و پس از پرداخت نیز با نظارت و پیگیری مستمر و با استفاده از ظرفیت شعب و ایجاد نظام انگیزشی در حوزه وصول مطالبات برای همکاران و مشتریان و فرهنگ سازی مناسب در جهت کاهش مطالبات بانکی گام برداریم. پاک طینت تاکید کرد: موانع بخش تولید مانند نوسانات نرخ ارز، تورم، وجود سیاست‌های دستوری و در مواردی بوروکراسی و عدم اجرای تعهدات از سوی برخی سازمان ها خود سبب ایجاد یک چرخه و دور باطل در بحث درآمدزایی بنگاه های تولیدی و توانایی آنها در بازپرداخت تسهیلات و وام ها می شود که در تمامی این موارد بانک ها با پشتیبانی نهادهای ذیربط باید خود را شریک تولیدکنندگان و صنعتگران بدانند و برای وصول مطالبات به سراغ حل مشکلات اصلی و ساختاری بخش تولید بروند نه تملیک و تعطیلی واحدهای تولیدی و با عرضه یابی مناسب در نقش یک مشاور امین برای سرمایه گذاران بخش تولید،کارآفرینان و صنعتگران، در حد توان سعی در از میان برداشتن موانع اصلی داشته باشند.

پرداخت وام قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی از سوی بانک سینا

بانک سینا در راستای توانمندسازی اقشار کم در آمد و نیازمند جامعه با هدف توسعه کار و اشتغال، این سازمان بهزیستی کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور وام قرض الحسنه پرداخت می کند.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این اقدام در راستای بخشنامه بانک مرکزی و اجرای بند(ب) ماده ۸۳ قانون برنامه ششم توسعه و ماده ۵۲ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و مقررات سازمانی جامعه هدف صورت می گیرد. براین اساس مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از محل سپرده های قرض الحسنه پس انداز و جاری بانک به سازمان بهزیستی و ۴۰۰ میلیارد ریال به کمیته امداد امام خمینی(ره) جهت پرداخت به معرفی شدگان مددجوی این دستگاه ها اختصاص می یابد. گفتنی است بانک سینا در راستای ترویج سنت ارزشمند قرض الحسنه و حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه، اقدامات متعددی را به انجام رسانده که اجرای طرح های نیکو، موسسات، مهرآفرین، احسان و ایثار در راستای پرداخت وام قرض الحسنه به جامعه هدف، از آن جمله است.

۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون برای توسعه ناوگان حمل و نقل کشور

بانک توسعه تعاون با همکاری شرکت شکوفا صنعت پویا ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای توسعه ناوگان حمل و نقل کشور در نظر گرفته است. بانک توسعه تعاون همکاری های متعددی با شرکت های تولیدی و صنعتی در سراسر کشور برقرار نموده است. این بانک در استان کرمان نیز فعالیت توسعه‌ای مناسبی داشته است و همکاری بانک با شرکت پارس فیدار کارمانیا از زیر مجموعه های وابسته به شرکت شکوفا صنعت پویا امکان تأمین مالی تولید تریلی کمپرسی های سه محور به میزان ۳۰۰ میلیارد ریال را فراهم می‌سازد. براساس توافقات اولیه بانک توسعه تعاون برای خرید تریلی کمپرسی های سه محور تولیدی شرکت پارس فیدار کارمانیا تا سقف ۶ میلیارد ریال به ازای هر دستگاه به ۵۰ نفر از معرفی شدگان از سوی این شرکت پرداخت می کند. این بانک همچنین قابلیت پوشش دهی کلیه نیازهای بانکی شرکت پارس فیدار کارمانیا را دارد. شایان ذکر است استان کرمان در سال های اخیر جهش بسیار خوبی در صنایع فلزی و معدنی را شاهد بوده است، و شرکت شکوفا صنعت یکی از شرکت های موفق در زمینه تولید قطعات فلزی سنگین است. شرکت شکوفا صنعت پویا از سال ۱۳۷۵ فعالیت خود را با تولید انواع ورق‌های فرمینگ سرد و با احداث واحد تولیدی با وسعت ۱۷ هکتار (شامل ۳۰ هزار متر مربع فضای مسقف به به همراه ۴۰ هزار متر مربع فضای انبار) و ۴۵۰ نفر پرسنل اداری و فنی، با ظرفیت ۲۵۰۰ تن انواع سازه‌ها و تجهیزات فلزی، به عنوان بزرگترین مجموعه تولیدی جنوب شرق کشور آغاز کرداین شرکت فعالیت خود را گسترش داده است تعداد کارکنان شرکت های زیر مجموعه شکوفا صنعت هم اکنون به هزار نفر رسیده است. شایان ذکر است سعید معادعی معاون امور استان‌ها او بازاریابی بانک توسعه تعاون و غلامرضا کافی زاده مدیر شعب استان کرمان طی نشست با مدیران این شرکت، در خصوص مسائل اجرایی توافق مد نظر به گفتگو نشستند. معاون امور استان ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون از شرکت نگاه کرمان نیز بازدید کرد. در این بازدید بر آمادگی بانک برای همکاری بیشتر و قابلیت‌های بانک در تمامی زمینه های بانکداری اسلامی و خدمات تخصصی بانکی از قبیل ضمانت نامه و پرداخت تسهیلات در قالب خرید دین تاکید شد.

مشتریان مراقب سوء استفاده از نام و نشان بانک رفاه کارگران در فضای مجازی باشند

بانک رفاه کارگران نسبت به سوء استفاده از نام و نشان تجاری این بانک در فضای مجازی به شهروندان هشدار داد که مراقب باشند تا در دام کلاهبرداران قرار نگیرند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، اخیراً تعدادی کانال تلگرامی نسبت به قرار دادن نام و نشان تجاری بانک های کشور از جمله بانک رفاه کارگران در قسمت آرم و نشانه کانال و به عضوگیری با وعده واریز وجه، اقدام کرده اند که این کانال های نامعتبر مشابهی در شبکه های اجتماعی، هیچ گونه ارتباط سازمانی با این بانک ندارند با با هدف سوء استفاده از کاربران راه‌اندازی شده اند. شهروندان باید مراقب باشند در دام کلاهبرداران فضای مجازی قرار نگیرند. بر اساس این گزارش، در سال های اخیر، با رشد روزافزون ضریب نفوذ شبکه های اجتماعی نظیر کانال های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی، متاثر از عدم رعایت نکات حفاظتی و احتیاطی، افزایش سوء استفاده از گفت کاربران نظیر کلاهبرداری، جاذب و سوء نیت ... را شاهد هستیم. برخی سودجویان، با درج نام و نشان تجاری نهادهای معتبری همچون بانک ها، موسسه های مالی و سازمان های رسمی در شبکه های اجتماعی همچنین با وعده پرداخت وجه به آن ها در قبال افزودن تعدادی کاربر به کانال ها و گروه های تلگرامی، شیوه نوینی را برای بهره‌جویی از اعتماد افراد پی‌ریزی کرده اند. بدین ترتیب، گروه هایی که تحت عنوان "اد کن پول بگیر" معروف شده اند، برای عضوگیری کاذب، کاربران بسیاری را با وعده پرداخت پول فریب می دهند تا دیگران را به گروه اضافه کنند. وعده ای که غالباً به آن عمل نمی شود. شایان ذکر است، هم وطنان برای اینکه در دام چنین کلاهبرداریی قرار نگیرند، لازم است نکات احتیاطی و ایمنی لازم را رعایت کنند تا راه بر هر گونه سوء استفاده بسته شود. برخی از نکات ایمنی به این شرح است:

- با افزایش تعداد کاربران در این قبیل کانال های تلگرامی، ممکن است راهبران آن ها اقدام به فروش کانال مذکور به سایر اشخاص کرده (که این امر نیز ناقض حریم خصوصی تلقی می‌شود)؛ به کاربران توصیه می‌شود از طریق تنظیمات گوشی تلفن همراه خود مانع این قبیل اقدامات شوند (بخش privacy and security در (settings)).
- در اغلب موارد، این کانال ها مبلغی به کاربران پرداخت نمی‌کنند و این صرفاً شوگرد تبلیغاتی برای جذب مشارکت بیشتر است و بسیاری از این افراد برای جلب نظر مخاطبان خود رسیدهای جعلی و ساختگی را در کانال های خود قرار می‌دهند تا همراهی کاربران را به دست آورند.
- در مواردی حتی ممکن است سودجویان به بهانه واریز وجه، اطلاعات کارت بانکی و هویتی افراد را نیز دریافت و از آن سوء استفاده کنند.